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North Macedonia

12-017470/22-0002

01/06/2022 00:00:00

01/06/2025 00:00:00

2106909200************

Основни правила 1 и 6 за примeна на Царинската номенклатура, 
Дополнителна забелешка 5 од  Глава 21, наименувание на тарифен број 
2106 и тарифен подброј 2106 90 92 00, Коментар на ХС за тар. број 2106.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

01/06/2022 00:00:00
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BTI Details Report



National Keywords

Додаток во исхрана во форма на капсули. Состав: екстракт од квасец од 
црвен ориз (Monascus purpureus), стабилизатор – хидроксил 
метилцелулоза, средство против стврднување – микрокристална целулоза, 
сув екстракт од ферментирани зрна соја (што содржи нитокиназа), сув 
екстракт од кора на арџуна (Terminalia arjuna), коензим Q10, сув екстракт од 
ловоров лист (Laurus nobilis), магензиумови соли на масни киселини и 
силициум диоксид. Производот се користи за нормална функција на 
кардиоваскуларниот систем, возрасни лица земаат по една капсула 
дневно, наутро 30 минути пред јадење со чаша вода. Спакуван е во кутија 
со 30 капсули.
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